一、有限售条件股份 43,986,422.00  26.36   43,986,422.00  26.36

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 43,986,422.00  26.36   43,986,422.00  26.36

其中：境内非国有法人持股 43,986,422.00  26.36   43,986,422.00  26.36

   境内自然人持股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 122,907,578.00  73.64   122,907,578.00  73.64

1、人民币普通股 122,907,578.00  73.64   122,907,578.00  73.64

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 166,894,000.00 100.00   166,894,000.00 100.00

23. 资本公积

项   目 年初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

资本溢价 94,778,236.04   94,778,236.04

其他资本公积 177,508.84   177,508.84

合   计
错误！未指定书

签。

错误！未指定书

签。

江苏琼花高科技股份有限公司 2010 年半年度报告全文

 63

24. 盈余公积

项   目 年初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

法定盈余公积 20,099,680.96  5,657.83 20,094,023.13

合   计 20,099,680.96  5,657.83 20,094,023.13

注：本期减少 5,657.83 元，主要系子公司江苏琼花金诺智能卡基材有限公司的股权转让，未纳入公司

本期合并报表范围所致。

25. 未分配利润

项   目 金   额 提取或分配比例

调整前上年末未分配利润 -124,817,018.95

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 -124,817,018.95

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -17,017,755.63

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 -141,834,774.58

26. 少数股东权益

项   目 期末余额 年初余额

扬州威亨塑胶有限公司   1,611,808.75  1,620,300.27

江苏琼花金诺智能卡基材有限公司  2,926,366.49

合   计 1,611,808.75 4,546,666.76

注：少数股东权益期末比期初下降 64.55%，主要系子公司江苏琼花金诺智能卡基材有限公司的股权转让，未纳入公

司本期合并报表范围所致。

27. 营业收入和营业成本

营业收入 营业成本 项   目

本期发生额 上期发生额 本期发生额 上期发生额

主营业务 97,775,837.53 83,075,374.45 103,194,930.00 90,654,101.07

江苏琼花高科技股份有限公司 2010 年半年度报告全文

 64

营业收入 营业成本 项   目

本期发生额 上期发生额 本期发生额 上期发生额

其他业务 7,996,288.49 7,576,038.63 5,282,951.21 5,990,786.98

合   计 105,772,126.02 90,651,413.08 108,477,881.21 96,644,888.05

（1） 主营业务按产品分项列示如下：

本期发生额 上期发生额
产品名称

主营业务收入 主营业务成本 主营业务利润 主营业务收入 主营业务成本 主营业务利润

PVC 片材、板材 88,197,774.89 95,309,208.24 -7,111,433.35 72,046,325.21 71,914,510.51 131,814.70

PVDC 系列 4,669,816.86 4,020,441.26 649,375.60 3,544,584.23 3,888,332.78 -343,748.55

智能卡基材  0.00 4,286,782.04 13,379,972.42 -9,093,190.38

电子膜 4,908,245.78 3,865,280.50 1,042,965.28 3,197,682.97 1,471,285.36 1,726,397.61

合计 97,775,837.53 103,194,930.00 -5,419,092.47 83,075,374.45 90,654,101.07 -7,578,726.62

（2） 本期公司前五名客户的营业收入情况：

项   目 本期发生额 上期发生额

前五名客户收入总额 6,298,183.16 4,605,193.97

占全部营业收入的比例（%） 6.44 5.54

28. 营业税金及附加

项   目 本期发生额 上期发生额 计缴标准

城市维护建设税 147,286.97 269,915.71

教育费附加 107,730.41 209,548.99

合   计 255,017.38 479,464.70

29. 财务费用

项   目 本期发生额 上期发生额

利息支出 4,831,982.06 4,705,440.56

减：利息收入 24,364.31 63,786.21

手续费及其他 32,043.35 37,238.73

汇兑损失 18,153.53 5,585.77

合   计 4,857,814.63  4,684,478.85

30. 资产减值损失

江苏琼花高科技股份有限公司 2010 年半年度报告全文

 65

项   目 本期发生额 上期发生额

坏账准备   259,792.20 542,413.64

持有至到期投资减值损失

存货跌价准备   184,191.91

无形资产减值准备